
令和２年８月２５日  

育友会評議員 様 

 

 

 

                                          佐世保市立東明中学校    

                                             育友会会長 廣瀨 貴一  

 

 

第１回育友会評議員会の開催について（ご案内） 

 

 

  残暑の候、育友会評議員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ご

しのこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の育友会活動につきましては、温かいご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、今年度最初の評議員会となりま

すので万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和２年 ９月２８日（月） １９：３０～ 

 

２  場 所   被服室 

 

３ 協議内容   

       （１）本部役員自己紹介 

       （２）学校の近況報告（各学年より） 

       （３）体育大会について 

       （４）今後の学校行事について 

       （５）かるがもウォークについて 

       （６）その他 

 


